2022年2月28日

受験生及び保護者並びに関係者の皆様

中京大学

2022年度一般選抜前期日程における採点ミス及び追加合格について

（お詫びとご報告）

2022年度一般選抜前期日程において、合格発表後に下記のとおり採点ミスのあることが判明いたしま

した。

受験生及び保護者並びに関係者の皆様に多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げ

ます。今後このようなことのないよう再発防止に努め、より一層の細心を期す所存です。

記

1．対象科目 全問マークシートＭ方式 2022年2月9日実施 「国語」

2．内  容 採点処理の過程において、一部の設問が加点されていませんでした。

3．対  応 修正した点数に基づき再度合否判定を実施した結果、79名が追加合格となりました。

なお、本学への入学を希望される方には、他の教育機関等に支払われた検定料、入学

金等について誠意をもって対応いたします。

4．追加合格者 次ページに記載のとおりです。

以上

【本件に関するお問合せ先】

中京大学入試センター

電話 052-835-7170

学科・専攻名 入試方式 受験番号 学科・専攻名 入試方式 受験番号

歴史文化学科 M方式3教科型 194Y0224 経済学科 M方式3教科型 194Y0070

歴史文化学科 M方式2教科型 194Y3801 経済学科 M方式3教科型 194Y0136

歴史文化学科 M方式3教科型 194Y4610 経済学科 M方式3教科型 194Y0188

歴史文化学科 M方式2教科型 194Y7208 経済学科 M方式3教科型 194Y0219

歴史文化学科 M方式3教科型 294Y0008 経済学科 M方式3教科型 594Y0007

歴史文化学科 M方式3教科型 294Y0015 経営学科 M方式3教科型 194Y0051

歴史文化学科 M方式3教科型 294Y0060 経営学科 M方式2教科型 194Y0062

歴史文化学科 M方式2教科型 F95Y0007 経営学科 M方式3教科型 194Y0065

歴史文化学科 M方式2教科型 F95Y0014 経営学科 M方式3教科型 194Y0087

歴史文化学科 M方式2教科型 F95Y0015 経営学科 M方式3教科型 194Y0180

歴史文化学科 M方式2教科型 G95Y0006 経営学科 M方式2教科型 194Y5016

日本文学科 M方式2教科型 194Y0038 経営学科 M方式3教科型 194Y5401

日本文学科 M方式3教科型 194Y0058 経営学科 M方式2教科型 294Y0056

日本文学科 M方式3教科型 194Y0089 経営学科 M方式3教科型 294Y0057

日本文学科 M方式2教科型 194Y5010 経営学科 M方式3教科型 594Y0073

日本文学科 M方式2教科型 194Y8003 総合政策学科 M方式3教科型 194Y0128

日本文学科 M方式3教科型 294Y0103 総合政策学科 M方式3教科型 194Y0153

日本文学科 M方式2教科型 594Y3003 総合政策学科 M方式3教科型 194Y0227

日本文学科 M方式2教科型 F95Y7601 総合政策学科 M方式3教科型 194Y4218

言語表現学科 M方式2教科型 194Y0038 総合政策学科 M方式3教科型 194Y8002

言語表現学科 M方式2教科型 194Y4221 総合政策学科 M方式3教科型 294Y0017

言語表現学科 M方式2教科型 294Y0004 総合政策学科 M方式3教科型 294Y0038

言語表現学科 M方式3教科型 294Y0025 総合政策学科 M方式3教科型 294Y0052

言語表現学科 M方式3教科型 294Y0072 総合政策学科 M方式3教科型 594Y7601

言語表現学科 M方式2教科型 294Y0072 現代社会学科 社会学専攻 M方式2教科型 294Y0090

心理学科 M方式2教科型 194Y0030 現代社会学科 国際文化専攻 M方式2教科型 294Y4204

心理学科 M方式3教科型 194Y0058 スポーツマネジメント学科 M方式3教科型 194Y0108

心理学科 M方式2教科型 194Y0196 スポーツマネジメント学科 M方式3教科型 594Y2401

心理学科 M方式3教科型 294Y0025 スポーツ健康科学科 M方式3教科型 194Y0108

心理学科 M方式2教科型 594Y0001 スポーツ健康科学科 M方式3教科型 194Y4209

心理学科 M方式3教科型 594Y0007 スポーツ健康科学科 M方式3教科型 594Y0063

心理学科 M方式2教科型 594Y0030 スポーツ健康科学科 M方式3教科型 594Y0066

心理学科 M方式3教科型 594Y4601 トレーナー学科 M方式3教科型 594Y0059

心理学科 M方式2教科型 594Y5401 スポーツ教育学科 M方式2教科型 A95Y6601

法律学科 M方式3教科型 194Y0026 競技スポーツ科学科 M方式2教科型 294Y2403

法律学科 M方式2教科型 194Y0080 競技スポーツ科学科 M方式3教科型 594Y0028

法律学科 M方式3教科型 194Y0096 以上79名
法律学科 M方式3教科型 194Y0220

法律学科 M方式3教科型 194Y4216

法律学科 M方式2教科型 294Y0020

法律学科 M方式2教科型 294Y0085

法律学科 M方式3教科型 294Y0086

法律学科 M方式2教科型 A95Y0009

2022年2月28日

中京大学2022年度一般選抜前期日程　追加合格者一覧

	HP掲載用